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PROPAGANDA ELETTORALE CAMERA E SENATO 

 

UBICAZIONE SPAZI 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DIRETTA 
(Camera e Senato) 

INDIRETTA 
(Camera e Senato ) 

n.ord. Località  n.ord. Località  

1 Località Cartiera 1 Località Cartiera 
2 Località Tofe 2 Località Tofe 
3 Via Stazione  3 Via Stazione 
4 Località Ponte Grande 4 Località Ponte Grande 
5 Località Porciano 5 Località Porciano 
6 Parcheggio Scuola ex Giorgi  6 Largo Don Guanella  
7 Piazza Matteotti 7 Via Circonvallazione 
8 Via Stella Vado Rosso 8 Via Stella Vado Rosso 
9 Località Roana 9 Località Roana 

10 Località Giardino 10 Località Giardino  



 2 

DIRETTA CAMERA 
 

n. d’ordine 

della 

sezione di 

spazio e 

della lista 

DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA 

1 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA’ 

2 PARTITO DEMOCRATICO 

3 CENTRO DEMOCRATICO 

4 FORZA NUOVA 

5 MOVIMENTO CINQUE STELLE BEPPEGRILLO.IT 

6 UNIONE DI CENTRO 

7 SCELTA CIVICA CON MONTI PER L’ITALIA 

8 FINI FUTURO E LIBERTA’ 

9 CASAPOUND ITALIA 

10 FARE PER FERMARE IL DECLINO 

11 MODERATI IN RIVOLUZIONE 

12 LEGA NORD 

13 IL POPOLO DELLA LIBERTA’ 

14 INTESA POPOARE 

15 LA DESTRA 

16 FRATELLI D’ITALIA 

17 TUTTI INSIEME PER L’ITALIA 

18 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 

19 FIAMMA TRICOLORE 

20 DEMOCRAZIA ATEA 

21 RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA  

 

  INDIRETTA CAMERA 
 

N°sez. 

spazio 
ENTE - ASSOCIAZIONE  

1 
ASSOCIAZIONE” FEDERAZIONE PROVINCIALE RIFONDAZIONE COMUNISTA-

FROSINONE” 

2 ASSOCIAZIONE “ DA SUD “ 

3 ASSOCIAZIONE “TILT” 

4 ASSOCIAZIONE “ FORZA ITALIA NEL CUORE” 

5 ASSOCIAZIONE “DONNE DEMOCRATICHE “ 

6 ASSOCIAZIONE “ DEMOCRATICI PER CASSINO” 

7 ASSOCIAZIONE “ EUROPA DEMOCRATICA” 

8 ASSOCIAZIONE  RETE UNIVERSITARIA NAZIONALE (RUN= 

9 ASSOCIAZIONE “ GIOVANI IDEE” 
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DIRETTA SENATO 
 

 

 

 

 

 

n. d’ordine 

della sezione 

di spazio e 

della lista 

DESCRIZIONE DEL CONTRASSEGNO DELLA LISTA 

1 RIVOLUZIONE CIVILE INGROIA 

2 MOVIMENTO SOCIALE FIAMMA TRICOLORE 

3 TUTTI INSIEME PER L’ITALIA 

4 MOVIMENTO PROGETTO ITALIA – MID 

5 FORZA NUOVA  

6 CASAPOUND ITALIA 

7 AMNISTIA GIUSTIZIA E LIBERTA’ 

8 PARTITO COMUNISTA DEI LAVORATORI 

9 CON MONTI PER L’ITALIA 

10 DIMEZZIAMO LO STIPENDIO AI POLITICI 

11 NO ALLA CHIUSURA DEGLI OSPEDALI 

12 VIVA L’ITALIA  

13 PARTITO DEL SUD – MERIDIONALISTI UNITARI 

14 PARTITO D’AZIONE PER LO SVILUPPO P.A.S. 

15 MOVIMENTO EUDONNA  

16 MOVIMENTO CINQUE STELLE 

17 FARE PER FERMARE IL DECLINO 

18 SINISTRA ECOLOGIA LIBERTA’ CON VENDOLA 

19 PARTITO SOCIALISTA ITALIANO  

20 CENTRO DEMOCRATICO  

21 PARTITO DEMOCRATICO 

22 LA DESTRA STORACE 

23 MODERATI ITALIANI IN RIVOLUZIONE – ROSA TRICOLORE 

24 LEGA NORD MARONI 

25 IL POPOLO DELLA LIBERTA’ BERLUSCONI PRESIDENTE 

26 INTESA POPOLARE 

27 FRATELLI D’ITALIA 

28 IO AMO L’ITALIA  
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INDIRETTA SENATO 
 

 

N°sez. spazio ENTE - ASSOCIAZIONE 

01 FEDERAZIONE PROV.LE DEL PARTITO DELLA 

RIFONDAZIONE COMUNISTA 

02 ASSOCIAZIONE “DA SUD” 

03 ASS.NE TILT 

04 ASS.NE  POLITICO – CULTURALE FORZA ITALIA NEL 

CUORE 

05 TUTTI INSIEME PER L’ITALIA 

06 TUTTI INSIEME PER L’ITALIA 

07 ASS.NE JACQUES MARITAIN 

08 ASS.NE TRECENTOSESSANTA 

09 ASS.NE RIFORMISTI FROSINONE 

10 ASS.NE FEDERAZIONE DEGLI STUDENTI 

11 ASS.NE GIOVANI DEMOCRATICI DI FROSINONE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


